

Bangs A/S

Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 75 52 04

Årsrapport for 2023

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/3 2024.

Dirigent
Frederik Vincens Lehmann

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge funktionelle drikkevarer og marmelader, såvel nationalt som internationalt.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for tiden 1/1 - 31/12 2023 udviser et, efter forholdende, tilfredsstillende nettoresultat på kr. 345.240 mod kr. 371.984 året før.

Resultatet er især negativt påvirket af, at der i starten af 2023 blev ændret i væsentlige salgskanaler i Danmark, som medførte et vist omsætningstab samt ekstraordinære nedskrivninger af varelageret. Der har dog været en pæn vækst på eksportmarkederne, så den samlede omsætning er steget med ca. 6%.

Egenkapitalen er på kr. 1.341.552 mod kr. 596.312 året før. Der er ansvarlig lånekapital på kr. 1.746.554 mod kr. 800.000 året før. Balancesummen er kr. 12.261.777 mod kr. 8.019.866 året før.

Der er herudover ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2023.

Forventet udvikling

Det er forventningen af selskabet forsætter en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse for 2023

Note		2023	2022
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	6.761.361	5.004.027
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-6.064.852	-4.872.520
2	Afskrivninger	<u>-103.042</u>	<u>-104.161</u>
	Resultat før finansiering	593.467	27.346
3	Resultat af andre kapitalandele	98.712	518.043
	Renteindtægter	88.751	22.390
	Renteudgifter	-258.238	-144.769
	Renteudgifter, koncern	<u>-104.504</u>	<u>-86.012</u>
	Resultat før skat	418.188	336.998
4	Beregnede skatter	<u>-72.948</u>	<u>34.986</u>
	Årets resultat	<u><u>345.240</u></u>	<u><u>371.984</u></u>
	Resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.712	518.043
	Overført til næste år	317.308	-75.279
	Øvrige reserver	<u>-70.780</u>	<u>-70.780</u>
		<u><u>345.240</u></u>	<u><u>371.984</u></u>

Balance pr. 31/12 2023

Note	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
AKTIVER		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	352.391	443.135
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>352.391</u>	<u>443.135</u>
Driftsmidler	0	12.298
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.298</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.957.155	2.858.443
Deposita	52.340	52.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.009.495</u>	<u>2.910.783</u>
3 Anlægsaktiver i alt	<u>3.361.886</u>	<u>3.366.216</u>
Varelager	3.306.499	1.370.568
Varebeholdninger i alt	<u>3.306.499</u>	<u>1.370.568</u>
4 Udskudt skatteaktiv	64.106	167.265
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	30.211	146.119
Debitorer	3.911.388	1.667.320
Andre tilgodehavender	1.058.098	0
Periodeafgrænsningsposter	1.015	15.118
Tilgodehavender i alt	<u>5.064.818</u>	<u>1.995.822</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>528.574</u>	<u>1.287.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.899.891</u>	<u>4.653.650</u>
Aktiver i alt	<u><u>12.261.777</u></u>	<u><u>8.019.866</u></u>

Balance pr. 31/12 2023

Note	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	501.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.770.601	2.671.889
Øvrige lovpligtige reserver	274.865	345.645
Overført resultat	-2.204.914	-2.921.222
Afsat udbytte	0	0
Egenkapital i alt	<u>1.341.552</u>	<u>596.312</u>
Ansvarlig lånekapital	1.746.554	800.000
Anden gæld	3.266.791	3.755.724
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.013.345</u>	<u>4.555.724</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	379.856	0
Leverandører	3.806.914	218.109
Kassekredit	1.304.697	1.090.639
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98.646
Gæld til kapitalinteressere	0	856.976
Anden gæld	415.413	603.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.906.880</u>	<u>2.867.830</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.920.225</u>	<u>7.423.554</u>
Passiver i alt	<u><u>12.261.777</u></u>	<u><u>8.019.866</u></u>
6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

		2023	2022		
		kr.	kr.		
1	Personaleudgifter				
	Gager og lønninger	5.162.589	4.170.361		
	Pension	634.544	513.836		
	Andre omkostninger til social sikring	64.675	58.726		
	Andre personaleomkostninger	203.044	129.597		
		<u>6.064.852</u>	<u>4.872.520</u>		
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>8</u>	<u>7</u>		
2	Afskrivninger				
	Udvikling	90.744	90.744		
	Driftsmidler	12.298	13.417		
		<u>103.042</u>	<u>104.161</u>		
3	Anlægsaktiver				
		<u>Finansielle</u>	<u>Materielle</u>	<u>Immaterielle</u>	
				<u>Udviklings-</u>	
		<u>Kapitalandele</u>	<u>Deposita</u>	<u>Driftsmidler</u>	<u>omkostninger</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2023	186.555	52.340	284.156	635.210
	Tilgang	0	0	0	0
	Afgang	0	0	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2023	<u>186.555</u>	<u>52.340</u>	<u>284.156</u>	<u>635.210</u>
	Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2023	2.671.888	0	0	0
	Kursregulering	0	0	0	0
	Årets opskrivning	98.712	0	0	0
	Årets nedskrivning	0	0	0	0
	Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2023	<u>2.770.600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2023	0	0	271.858	192.075
	Årets afskrivninger	0	0	12.298	90.744
	Tilbageførte afskrivninger	0	0	0	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>284.156</u>	<u>282.819</u>
	Bogført værdi pr. 31/12 2023	<u>2.957.155</u>	<u>52.340</u>	<u>0</u>	<u>352.391</u>

Noter

	2023	2022		
	kr.	kr.		
4 Beregnede skatter				
Beregnet selskabsskat	0	-146.119		
Skatteværdi datterselskaber	-30.211	0		
Regulering, udskudt skat	103.159	111.133		
	<u>72.948</u>	<u>-34.986</u>		
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>64.106</u>	<u>167.265</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Restgæld	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	<u>ultimo</u>	<u>indenfor 1 år</u>	<u>andel</u>	<u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	1.746.554	0	1.746.554	960.693
Lån	2.848.920	379.856	2.469.064	189.928
Stående lån	797.727	0	797.727	0
	<u>5.393.201</u>	<u>379.856</u>	<u>5.013.345</u>	<u>1.150.621</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 2.000.000, der er indlagt til sikkerhed for bankengagement.

Selskabets forpligtelse, vedrørende leje af lokaler, kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på kr. 35.285.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Gustav Schweers Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 918babd4-6860-446d-b4e9-8a721b0dbfef

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-03-25 11:27:36 UTC



Ib Paaskesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 55c7021e-bc0f-4c79-b9db-91f43f1cd925

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-03-25 12:02:26 UTC



Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8eb784b-0c57-4c5b-b3b8-1b86f3cdaa8c

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-03-25 16:26:00 UTC



Ulrik Christian Jutting Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d94b2cdc-bd7f-4751-9cfc-96195aef7ced

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-03-27 10:40:09 UTC



Frederik Vincens Lehmann

Direktør

Serienummer: 26e68499-3ee4-4abf-920c-bf7b2940f7ee

IP: 184.74.xxx.xxx

2024-03-27 18:30:05 UTC



Frederik Vincens Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 26e68499-3ee4-4abf-920c-bf7b2940f7ee

IP: 184.74.xxx.xxx

2024-03-27 18:30:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: LNLB4-175SX-KPWEI-23GGA-2UAW-A2UX6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Dahl

Registreret revisor

Serienummer: 6916a677-15dc-460f-bcb5-7aa600894dbb

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-27 20:13:09 UTC



Frederik Vincens Lehmann

Dirigent

Serienummer: 26e68499-3ee4-4abf-920c-bf7b2940f7ee

IP: 184.74.xxx.xxx

2024-03-27 21:29:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**